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Hidroizolimim bikomponent

Legjenda:
1.    Suva

2.    Mure tulle

3.    Koll per ngjitje

4.    Polisterol 5 cm

5.    Koll per ngjitjen e rrjetes

6.    Rrjet me fibra xhami

7.    Kolle per ngjitje

8.    Astar

9.    Suva e teksturuar me pigment

10. Rondele (opsionale

11. Element i tipllës

12.   Shirit izolues i paranderur pë fuga

13.   Termoizolim për xokolatura (pjesë e paketës)

14.   Profil mbyllës për xokolatura dhe profil bashkimi

mur tulle

kollë për ngjitje

polisterol 8 cm

kollë për ngjitje

rrjetë me fibra xhami

kollë për ngjitje

astar

suva e teksturuar
 me pigment

koll per ngjitje
polisterol 5cm

koll per ngjitjen e rrjetes
rrjet me fibra xhami
kolle per ngjitje
astar
grafiato

element metalik

  polisterol i perforcuar

kolone shkarkimi

mure tulle

1

2

3

4

5

Legjenda:
1.    Kornize llamarine

2.    Parapet betoni 10cm

3.    Strehe ekzistuese

4.    Konstruksion metalik 80x80cm

5.    Suva grafiato
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Dhe me humus 15 cm

Shtrese bari

Shtrese stabilizant 15 cm

Shtrese me çakell mbeturina kave 20 cm

Toke natyrale

Bordure betoni

Rere

Pllaka betoni t=6cm

Shtrese stabilizant 15 cm

Shtrese me çakell mbeturina kave 20 cm

Toke natyrale
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Shkallare betoni

Çakel me fraksion te madh per mbushje

20 80 100 250

40

40

20 80 20 80 20 230 20

450

45

Rere

Pllaka betoni t=6cm

Shtrese stabilizant 15 cm

Shtrese me çakell mbeturina kave 20 cm

Toke natyrale

Toke natyrale

45
45
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